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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

COMUNICATO UFFICIALE N. 500 DEL 10/04/2024

UFFICIO GARE N. 100

Under 15 Maschile Silver

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR VENETO
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

VI Gir. UNICO

NUOVO G.S. L'ARGINE 2001
POL FULGOR THIENE

BASKET SARCEDO
LEOBASKET 98

PALL. MAROSTICA

PALL. BREGANZE

VALLE AGNO

MBA BASSANO

PALL. ARZIGNANO G. MORENO
PLAYBASKET
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1310
1287
1471
1304
1215
1228
858
720
819
689
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771
1077
925
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PUNTI
36
30
26
22
22
20
12

CR VENETO

30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



